平成 26 年 3 月 20 日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代 表取締役社長  遠藤  昭 二

問合せ先：総務部 (03)6812-2200

ひまわりホールディングスの増資引受ならびに

同社の連結債務超過解消に関するお知らせ

このたび当社は、連結子会社のひまわりホールディングス株式会社が実施した 23 億円の

増資を引き受け、この結果、ひまわりホールディングス株式会社は連結債務超過の状態が

解消されましたので、お知らせします。

記

ひまわりホールディングス株式会社の増資の概要

(1) 募集株式の種類及び数  Ａ種種類株式 23 株

(2) 払 込 金 額  23 億円（Ａ種種類株式 1株につき 1億円）

(3) 増 資 割 当 先   株式会社ＩＳホールディングス 全額引受

（ご参考）ひまわりホールディングス株式会社の概要

(1) 商 号   ひまわりホールディングス株式会社

(2) 代 表 者   代表取締役社長 犬 嶋  隆

(3) 本店所在地   東京都港区海岸一丁目 11 番 1 号

(4) 設 立 年 月   平成 14年 5月

(5) 主な子会社   ひまわり証券株式会社

(6) 株 主 構 成   株式会社ＩＳホールディングス 97.6％

以 上